UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TrH
V/v Tham dự Tọa đàm Dạy học hiệu quả, tối ưu hoạt

động Warm-up trong dạy học Ngoại ngữ

Hải Phòng, ngày       tháng    năm  2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Văn bản số 1303/ĐHNN-HTPT

ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc Gia Hà Nội

về Tọa đàm Dạy học hiệu quả, tối ưu hoạt động Warm-up trong dạy học Ngoại ngữ;

Nhằm nâng cao hiệu quả dạy học và đổi mới phương pháp tổ chức dạy học môn

Tiếng Anh trong các nhà trường THCS, đồng thời tăng cường hoạt động giao lưu với

các đơn vị, Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT triển khai một số nội dung sau:

1. Thông tin về buổi tọa đàm đến toàn bộ giáo viên tiếng Anh cấp THCS trên

địa bàn quản lý (Thông báo đính kèm công văn này).

2. Khuyến khích, tạo điều kiện cho các giáo viên tham gia để nâng cao chuyên

môn và cập nhật những phương pháp, kỹ thuật mới trong dạy học Ngoại ngữ, giáo

viên tham dự báo cáo thủ trưởng đơn vị về kết quả của buổi tọa đàm.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai và nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-08-09T09:47:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T11:17:09-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T11:17:10-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T11:17:10-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T11:17:11-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!